
SIRA DERS ADI ÖĞRENCİ
SAYISI

SINAV 
TARİHİ

SINAV
SAATİ SINAV KOMİSYONU GÖZETMENLER/K.KAYIT 

GÖREVLİSİ SINAVIN YAPILACAĞI SALONLAR

HAKAN IŞIKMAN

VOLKAN HALİLOĞLU

SELDA SOLAK

HANİFE ÖZNUR BAYHAN

HAKAN IŞIKMAN

VOLKAN HALİLOĞLU

SELDA SOLAK

HANİFE ÖZNUR BAYHAN

FATİH ÖZMEN

HACER TÜRKYILMAZ

FATİH ÖZMEN

MUSTAFA BALKAŞ

ELİF YEŞİLYURT

ESRA ARAZ

HÜSEYİN TAŞDELEN

MELİKE SİYAH UZUNOĞLU

AFİDE BÜBER

SAADET TORUN

HEDİYE ÜNAL

ELİF YEŞİLYURT

B-105

B-202

09:00

B-103

B-101

10:00

B-107

B-106

B-104

B-203

B-201

HACER TÜRKYILMAZ

HEDİYE ÜNAL

FATMA ULUBATLI

ESRA ARAZ

MUSTAFA BALKAŞ

HAKAN IŞIKMAN

RAHİME YILMAZ

11:009.02.2025

8.02.2025

19

2

8.02.2025

8.02.2025

9.02.2025

9.02.2025

9.02.2025

12

5

10

7

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-9 (ERKEK KUAFÖRLÜĞÜ)

MESLEĞE GİRİŞ

MATEMATİK-9

9

6 TARİH-9

T.C. İNKILAP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-9 (KADIN KUAFÖRLÜĞÜ)

LAYİKA AKBİLEK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI MESEM ŞUBAT DÖNEMİ SORUMLULUK SINAV PROGRAMI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-12

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-10

3

8

45

51

45

4

10

8.02.2025

09:00

11:00

11:00

12:00

14:00

13:00

1

4

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-11

2 2

8.02.2025

8.02.2025 B-10210:00

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI-9 32

VOLKAN HALİLOĞLU

SELDA SOLAK

HANİFE ÖZNUR BAYHAN



BARAN YAMAN

SEVGİ CAN

RAHİME YILMAZ

SAADET TORUN

TÜRKER AKTÜRK

GÜLİZAR YURTSEVEN

SEVGİ CAN

HAYRİYE KAHRAMAN

RAHİME YILMAZ

ESRA ARAZ

Esra Safure ALBAY
Okul Müdürü

B-205

13:00

B-204

AFİDE BÜBER

HAYRİYE KAHRAMAN

14:00

B-207

13:00

GÜZELLİK HİZMETLERİ ATÖLYESİ

BARAN YAMAN

GÜLİZAR YURTSEVEN

11:009.02.2025

SAMET YILMAZ9.02.2025

9.02.202516

1

18 9.02.2025

9

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-11 (CİLT BAKIMI VE MAKYAJ)-KALFALIK15

12

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-9 (PASTA VE TATLI YAPIMI)

14

İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-9 (CİLT BAKIMI VE MAKYAJ)

BESLENME İLKELERİ VE HİJYEN

13 İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM-9 (AŞÇILIK) B-20613 9.02.2025 13:00

11


